[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Победы пл., д. 1, Георгиевск, 357820

Тел. (87951) 2-30-50, 2-82-25, факс 2-79-60

E-mail: adm_geo@mail.ru
от ________________ № _____________________

   на №_____                 от__                             .

	Председателю Думы

Георгиевского городского округа Ставропольского края

А.М.Стрельникову
Победы пл., д.1

г. Георгиевск, 357820

Уважаемый Александр Михайлович!
В соответствии со статьёй 62 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края прошу Вас вклю​чить в повестку дня заседания Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края во​прос «О внесении изменений в муниципальную программу Георгиевского городского округа Ставропольского края «Развитие образования и молодёжной политики» (докладчик исполняющая обязанности начальника управления образования и молодёжной политики администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края – Е.А.Тумоян).
Приложение:

1. Проект решения Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края «О внесении изменений в муниципальную программу Георгиевского городского округа Ставропольского края «Развитие образования и молодёжной политики»: на 79 л. в 1 экз.
2. Пояснительная записка к проекту решения Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края «О внесении изменений в муниципальную программу Георгиевского городского округа Ставропольского края «Развитие образования и молодёжной политики»: на 4 л. в 1 экз.

3. Электронный носитель - 1 штука.

Глава Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                          М.В.Клетин

Е.А.Тумоян
3-20-03